
Komerciālais piedāvājums 
Komerciālais piedāvājums 

 

Uzņēmums UniHouse Club – Eiropas ražotājs, kas specializējas dzīvošanai visu gadu 

piemērotu mobilu māju uz riteņiem, pārvietojamu pirts mājiņu, kā arī moduļu risinājumu 

izgatavošanā atpūtai un pastāvīgai dzīvošanai – aicina sadarbībai reģionālos pārstāvjus. 

 

Mēs piedāvājam produktus, kas apvieno kvalitāti un funkcionalitāti. Mūsu mobilās mājas un 

pirtis ir pieprasītas gan privātpersonu vidū, gan uzņēmējdarbībā (kempingi, glampingi utt.). 

 

Aģentiem, kas piesaista reģionālo pārstāvi vai klientu, tiek nodrošināta komisija 5 % 

apmērā no katra pasūtījuma (neto vērtības). 

 

Ko mēs piedāvājam reģionālajiem pārstāvjiem: 

- Kvalitatīvu un konkurētspējīgu produkciju 

- Ekskluzīvas pārdošanas tiesības jūsu reģionā 

- Ekskluzīvu, stabilu atlaidi visai produkcijai 

- Norādi ražotāja mājaslapā kā oficiālam pārstāvim reģionā 

- Iespēju izstrādāt individuālus modeļus ar papildu funkcionalitāti un peļņas iespēju 

- Īpašu cenu demonstrācijas paraugiem 

 

Ko mēs meklējam: 

- Aktīvus uzņēmējus un uzņēmumus ar pieredzi pārdošanā vai darbībā saistībā ar auto, 

būvniecības vai atpūtas jomu 

- Pārstāvjus, kas ir ieinteresēti ilgtermiņa un abpusēji izdevīgā sadarbībā 

- Gatavību attīstīt UniHouse Club zīmolu savā reģionā 

 



Ja Jūs interesē mūsu piedāvājums, ar prieku apspriedīsim iespējamos sadarbības formātus 

un atbildēsim uz visiem Jūsu jautājumiem. 

 

Plašāka informācija par produktiem pieejama mūsu mājaslapā: 

www.hit-house.eu 

 

Sazinieties ar mums pa tālruni: +371 29716973 (WhatsApp, Telegram)  

vai rakstot uz e-pastu: info@unihouse.club 


	Komerciālais piedāvājums

